
Российская Федерация 

Калининградская область 

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» 

МБОУ «Славская СОШ» 

  
Приказ 

 

от 09.09.2022 года                                                                                       № 105/1 

г. Славск 

 

«Об утверждении плана 

мероприятий по обеспечению 

объективности проведения и 

результатов ВПР в 2022-2023 

учебном году в МБОУ «Славская 

СОШ» 

 

 

 В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 16.08.2021 г. №1139 «О проведении Федеральной 

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме 

всероссийских проверочных работ в 2022 году», письмом Федеральной службы 

по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 09.08.2022 № 08-

197, в целях обеспечения объективности проведения всероссийских 

проверочных работ в МБОУ «Славская СОШ» в 2022-2023 учебном году, 
 

приказываю: 

 

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению объективности проведения и 

результатов ВПР в МБОУ «Славская СОШ» в 2022-2023 учебном году, 

согласно приложению. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Грейчюс Г.Н.  

 

 

 

      Директор                                                                                                                                   Р.А. Няура  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2023-01-25T16:10:16+0200




